
c o*

KUOLXOOZYOQ5

Smlouva / objednávka číslo : 2015/02413/OVZI/DSM/2

Průvodní list příloh

P fi I l O H A

1 / 1 23.01.201713:05:22





o
Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/2
Číslo smíouvy zhotovitele: 150145

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ
ze dne 13. 7. 2015 o provedení projektových, průzkumných, geodetických a inženýrských

prací a činností pro akci

„U/312 hr. okr. Ústí nad O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi",

uzavřené podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 40a , 779 11Olomouc

IČ: 606 09 460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
-technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Milena Vrbková, oddělení přípravy a realizace investic Krajského
úřadu Olomouckého kraje
telefon: 584 458 504, 606 774 909

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10727.
Se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 42767377
DIČ: CZ 42767377

Zastoupený: ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: Ing. Filip Struhár, vedoucí projektant
telefon/fax: 577 001 406 / 595 132 060
e-mail: f.struhar@dpova.cz

Bankovní spojeni:

(dále jen „zhotovitel")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
a smlouvě příkazní č. 2015/02413/OVZi/DSM ze dne 13. 7. 2015.

ČÁST A.
Dne 13. 7. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2015/02413/OVZI/DSM a dne 12. 5. 2016 Dodatek č. 1 ktéto smlouvě na provedení 
projektových, průzkumných, geodetických a inženýrských prací a činností pro akci „11/312 
hr. okr. Ústí nad O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi".

(dále jen „Smlouva o dtto")

ČÁST B.

Pro zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení je nutné zajistit majetkoprávní 
projednání stavby s dotčenými vlastníky, zejména z pohledu podkladů pro vynětí pozemků 
ze ZPF, Jelikož majetkoprávní smlouvy byly schválené na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dne 23,9.2016, není možné zajistit územní rozhodnutí a následně 
stavební povolení v termínech dle uzavřené Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní a jejího 
Dodatku 6.1.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly 
na úpravě termínů plnění a sankcí.

Článek IV. odst 1. Smlouvy o dílo nově zní:

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. 
následující:
a) Termín předání podrobného diagnostického 

a geotechnického průzkumu
b) Termín předání části DSP ve. CD a mapového podkladu
c) Termín předání hydrobiologíckého průzkumu
d) Termín předání ÚR
e) Termín předání SP

III. této smlouvy jsou

31.8.2015 

30.11.2015

31.7.2016 

30.4. 2017 

30. 8. 2017

f) Termín předání DPS vč. CD nejpozději do 30. 9. 2017

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Článek IX, odst 1 Smlouvy o dílo nově zní:

2



IX.

SANKCE

1. V případě prodlení zhotovitele s plněním některé své povinnosti v termínu dle čí. IV.
odst. 1 písm. a), b), c), d), e) a f) této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výší 0,2 % z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení
se splněním každé povinnosti.

Ostatní ujednání čl. IX, Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
29.12.2016 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č, 4/2016, Postup
pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

1. náměstek hejtmana

V Ostravě dne: 3 -f

Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Ing. Martin Vilč

předseda představenstva

3




